

## **Tandlæge Bent Damsted, Odense ApS**

Kirkestenten 5  
5260 Odense S  
CVR-nr. 18228386

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bent Ejner Damsted

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tandlæge Bent Damsted, Odense ApS

Kirkestenten 5

5260 Odense S

CVR-nr.: 18228386

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Bent Ejner Damsted

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.577 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.144.514</b>	<b>1.210.567</b>
Personaleomkostninger	2	(111.609)	(1.556.927)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(59.200)</u>	<u>(59.200)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.973.705</b>	<b>(405.560)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.029.968	168.041
Andre finansielle indtægter		90.014	36.591
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.405)</u>	<u>(23.642)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.091.282</b>	<b>(224.570)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(514.120)</u>	<u>85.693</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.577.162</u></b>	<b><u>(138.877)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		368.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(8.568)	3.041
Overført resultat		<u>3.217.330</u>	<u>(141.918)</u>
		<b><u>3.577.162</u></b>	<b><u>(138.877)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.067	202.267
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>143.067</b>	<b>202.267</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	108.568
Andre værdipapirer og kapitalandele		751.705	0
Andre tilgodehavender		708.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.459.705</b>	<b>108.568</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.602.772</b>	<b>310.835</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	170.880
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	943.517
Udskudt skat		0	78.746
Andre tilgodehavender	8	1.180.808	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	48.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.180.808</b>	<b>1.241.143</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.015.561	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.015.561</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>81.422</b>	<b>77.406</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.277.791</b>	<b>1.318.549</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.880.563</b>	<b>1.629.384</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	8.568
Overført overskud eller underskud		3.079.652	(137.678)
Foreslået ekstraordinært udbytte		265.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.544.652</b>	<b>70.890</b>
Udskudt skat		134.551	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>134.551</b>	<b>0</b>
Bankgæld		0	1.001.674
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.496	396.014
Skyldig selskabsskat		77.820	0
Anden gæld		47.044	160.806
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>201.360</b>	<b>1.558.494</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>201.360</b>	<b>1.558.494</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.880.563</b>	<b>1.629.384</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	200.000	8.568	(137.678)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(8.568)	3.217.330	368.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>3.079.652</b>	<b>265.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				70.890
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				3.577.162
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.544.652</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter på 3.315.746 kr., som vedrører regnskabsmæssig gevinst ved salg af goodwill og driftsmidler.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	106.864	386.864
Pensioner	0	1.165.000
Andre omkostninger til social sikring	4.745	5.063
	<b>111.609</b>	<b>1.556.927</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	59.200	59.200
	<b>59.200</b>	<b>59.200</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	299.920	0
Ændring af udskudt skat	213.300	(85.692)
Regulering vedrørende tidligere år	900	(1)
	<b>514.120</b>	<b>(85.693)</b>

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	1.031.250
Afgange	(1.031.250)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.031.250)
Tilbageførsel ved afgange	1.031.250
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	346.014	23.775	
Afgange	(50.012)	(23.775)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>296.002</b>	<b>0</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(143.747)	(23.775)	
Årets afskrivninger	(59.200)	0	
Tilbageførsel ved afgange	50.012	23.775	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(152.935)</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>143.067</b>	<b>0</b>	
	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	100.000	0	0
Tilgange	0	751.705	708.000
Afgange	(100.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>751.705</b>	<b>708.000</b>
Opskrivninger primo	8.568	0	0
Andel af årets resultat	1.029.968	0	0
Tilbageførsel ved afgange	(1.038.536)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>751.705</b>	<b>708.000</b>

Andre tilgodehavender består af udlån, der henstår afdragsfrit indtil 31.12.2019.

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende renter	21.240	0
Øvrige tilgodehavender	<u>1.159.568</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.180.808</u></b>	<b><u>0</u></b>

Øvrige tilgodehavender vedr. tilgodehavende/indestående fra associeret selskabet, som er likvideret og ophørt pr. 27.11.2017.

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
